
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 30 DEL 04.07.2012 
 

 

OGGETTO: 
Sistemazione complesso area sportiva – planimetria generale - presa 

d'atto  
 
 L’anno DUEMILADODICI, addì QUATTRO del mese di LUGLIO alle ore 11.00, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 
 

 
3 

    
ASSENTI 
 

 
1 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 
 

    

 

  



 

   L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 
Su relazione del Sindaco, che riferisce sulla proposta deliberativa resa agli atti; 
 
Premesso che è intenzione di questa Amministrazione comunale procedere alla sistemazione 
del complesso area sportiva sito in via Fratelli dell'Olmo, al fine di renderlo maggiormente 
rispondente alle esigenze della comunità comunale; 
 
Vista la relativa planimetria generale predisposta dal Tecnico comunale;  
 
Considerato che la promozione dello sport e le attività di facilitazione dell’attività agonistica, 
rientrano tra le finalità istituzionali dell’ente locale; 

Ritenuto di procedere alla sistemazione in oggetto, conformemente a quanto illustrato nella 
planimetria generale de qua; 
 
 
 Visto: 

- il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e smi; 
 

 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio competente, reso ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 concernente la regolarità tecnica; 

                                                                                                                             
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 
 

 

D E L I B E R A  
 

1) di prendere atto ed approvare la summenzionata planimetria generale predisposta dal 
Tecnico comunale relativa ai lavori di sistemazione del complesso area sportiva; 

 
2) di dar atto dell'intenzione di questa Amministrazione comunale di procedere con i lavori 

di sistemazione indicati in premessa; 
 

3) di conferire ampio mandato al Responsabile del Servizio competente per l'adozione di 
tutti gli atti conseguenti di propria competenza; 

 
4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 

all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì  04.07.2012                
  
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                  ZANZOLA Dott. Stefano                                    VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
 f.to in originale f.to in originale 
                      
 ____________________________________________________________________________ 
     
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 05.09.2012 al 20.09.2012. 
 
San Nazzaro Sesia, lì 05.09.2012  
 
  
 
  
 Il Messo Comunale 
 ARLONE Claudia 
   f.to in originale 
 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


